



—::— छत्तीसगढ़ स्टेट वेयरहाउसिंग कार्पोरेशन —::—

मुख्यालय-सेक्टर-24, अटल नगर, नवा रायपुर (छ0ग0)

Telephone:- 0771-2272990, 992 Email ID ce-swc.cg@gov.in, Website: cgs wc.cg.gov.in

क्रमांक/3694/छगवेका/निर्माण/2025-26/

नवा रायपुर, दिनांक 30/03/2026

सूचना

छ0ग0स्टेट वेयरहाउसिंग कार्पोरेशन द्वारा 15413 दिनांक 23.12.2025 के तहत निगम के विभिन्न 12 शाखा परिसरों में ग्रुप क्रमांक 01 कार्य हेतु टेण्डर क्रमांक 182237, ग्रुप क्रमांक 02 कार्य हेतु टेण्डर क्रमांक 182242 एवं ग्रुप क्रमांक 03 कार्य हेतु टेण्डर क्रमांक 182243 प्रत्येक कार्य के लिये 80 मे0टन क्षमता के पीटलेस इलेक्ट्रॉनिक लॉरी वेब्रीज की स्थापना (फाउण्डेशन, वे-मेन केबिन, आर.सी.सी. रैम्प निर्माण कार्य तथा इनका दो वर्ष संधारण (Maintenance) सहित कार्य हेतु ऑनलाईन दिनांक 27.01.2026 तक तीन ग्रुप के लिए निविदा आमंत्रित की गयी थी। निविदा शर्तानुसार अमानती राशि दिनांक 28.01.2026 को खोली गयी। चिप्स द्वारा अमानती राशि दिनांक 28.01.2026 को प्राप्त की पुष्टि की गई। पुष्टि उपरांत टेकनिकल दस्तावेज लिफाफा दिनांक 28.01.2026 को आनलाईन खोला गया। निविदा समिति द्वारा दस्तावेजो का परीक्षण किया गया, परीक्षण उपरांत निम्नानुसार ठेकेदारो को पात्र/अपात्र पाया गया है। विवरण इस प्रकार है:-

क्र.	टे0नं.	कार्य का विवरण	ठेकेदार का नाम	पात्र/अपात्र
01	182237 Group No. 01	Supply, Installation and Maintenance of 80MT Capacity Pit less Electronic Lorry Weigh Bridges at Specified Locations of C. G. State Warehousing Corporation in the State of Chhattisgarh including Civil & Electrical Works on " Turnkey Basis" including 02 years Maintenance.	M/S Digital Weighing Systems Pvt. Ltd, Bilaspur	पात्र
			Leotronic Scales Private Limited, Fafadih Raipur	पात्र
			Shri Shyam Techno Raipur	पात्र
			M/s Weightec Scale Pvt.Ltd, Raipur	पात्र
02	182242 Group No. 02	Supply, Installation and Maintenance of 80MT Capacity Pit less Electronic Lorry Weigh Bridges at Specified Locations of C. G. State Warehousing Corporation in the State of Chhattisgarh including Civil & Electrical Works on " Turnkey Basis" including 02 years Maintenance.	M/S Digital Weighing Systems Pvt. Ltd, Bilaspur	पात्र
			Leotronic Scales Private Limited, Fafadih Raipur	पात्र
			Shri Shyam Techno Raipur	पात्र
			M/s Weightec Scale Pvt.Ltd, Raipur	पात्र
03	182243 Group No. 03	Supply, Installation and Maintenance of 80MT Capacity Pit less Electronic Lorry Weigh Bridges at Specified Locations of C. G. State Warehousing Corporation in the State of Chhattisgarh including Civil & Electrical Works on " Turnkey Basis" including 02 years Maintenance.	M/S Digital Weighing Systems Pvt. Ltd, Bilaspur	पात्र
			Leotronic Scales Private Limited, Fafadih Raipur	पात्र
			Shri Shyam Techno Raipur	पात्र
			M/s Weightec Scale Pvt.Ltd, Raipur	पात्र

प्रबंध संचालक महोदय द्वारा अनुमोदित

कार्यपालन अभियंता